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DEVELOPM EN DEVELOPMENT AGENCY

Date: 2019.07.02 12:27:46
T AGENCY EEST

Reason:

Location: Athens

ANAPTHTEA 3TO AIAAIKTYO
AAQA:

EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMNOYPTEIO NAIAEIAZ,
EPEYNAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEP/KH A/NZH KENPIKHZ MAKEAONIAZ

A/NIH .A.E AYT. OEZSAAONIKHE Gzaoadovikn, 02/07/2019

ApOpu. Npwrt.: 14070

Tay. A/ven  : KOAOKOTPQNH 22

: 56430 OEZ>AAONIKH

MAnpodopieg :0lkovouLko Tunua

:2310 651541
:2310 640265
: oikon.didevthess@gmail.com

NPA=H AP. 06

OEMA: «Ektéleon mpolmoAoyLopou».

‘Exovtag unoyn:

Tig Slatagels:
o. Tou apBpou 71 tou N.4270/2014 «ApXEC SNUOGCLOVOULKNG Slaxelplong Kal emomnteiog (EVOWUATWONG TG
0bénylag 2011/85/EE) - 6nudoLo AoyLoTiKO Kot GAAEG SLOTAEELGY.
B. Tou Nopou 2817/2000 «EkmaiSeuon Twv aTtOUWV HE ELBIKEC AVAYKES Kol AAAEG SLATAEELSY.
y. Tou N.8. 80/2016 «mepl avaAPewC UTIOXPEWOEWY ATO TOUG AlaTakTeg (A.145).
Tnv apBpu. T5/56/2000 anddoon tou Yroupyou Mawdeiag nepi petaBifaong e€ovaoiag va umoypddouv «pue Eviohn
Yroupyou».
Tnv opBu. 175372/Y1/05-11-2014 amnoddacn tou YmoupyoUu Mawdeiag kot Opnokevpdtwv «Metapipaon
Sikalwpatog umoypadn... tou Yroupyeiou Maitdeiog kat Opnokevpdatwy» (OEK 2988/t1.B’/5-11-2014).
Tou apBpoul0A tou v.3861/2010, 6MwG MPooTtéBnKe pe To dpbpo 15 tou v.4305/2014(DEK A’ 237).

AvapTtoUpdE TNV €KTéEAecn Tou Tmpolmoloylwopol NG AteBuvong Asutepofaduiag

Eknaidsvong Autikig Osooalovikng, ELSIkog popcag 1019-201-9922200, okovoukoU €toucg 2019

KOl yla TouG HAveG amo lavouaplo £éwg lovvio 2019, meplypddovtag avaluTikd ta mpolnoAoylobévta,

evtoApatonowinBévta kot MAnpwOévta mood oavd AvoAUuTIKO Aoyoplacpd EEO6Owv, omwce autd

oavadEpovTal 0TNV KATAOTOON TTOU EMIOUVATTETAL.

O A/vtAg tng A.E. AuTikng ©ga/vikng

MauvAog A. Matlldpng
ME81 MoA. MnXavikwV-ApXLTEKTOVWV
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPTEIO TMAIAEIAZ, EPEYNAZ & OPHZKEYMATQN
NEP/KH A/NZH M. & A. EKT/ZHZ KENTPIKHZ MAKEAONIAX
A/NZH A.E. AYTIKHZ OEZzZAAONIKHZ

EKTEAEZH NPOYMOAOIIZMOY

6°° 2019
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EZOAA

ANE

ONOMAZIA

MPOYMOAOIIZOENTA

ENTAAMATOIMNOIHGENTA

NAHPQOENTA

2120216001

Atrolnuiwon uttTaAARAWYV TToU TEAOUV
o€ eKTTAIOEUTIKA Gdela eviaiou
pigBoAoyiou (povipor & 1.A.A.X.)

0,00

0,00

0,00

2390501001

ATTOlNUILCEIS YIa TNV KAaTaBoArR
atrodoXwV, ETMIOONATWY KAl CUVAPUWV
OATTaVWYV 0€ EKTEAETN OIKAOTIKWV
aTmoQAcEWY ] CUMBIRBACTIKWY
mTpagewv

5.751,77

3.454,71

0,00

2390589001

NOITTEG ATTOCNUILOEIG O EKTEAEDN
OIKACOTIKWY ATTOQPACEWV )
OUMBIBACTIKWY TTPAEEWV

5.027,20

4.377,20

2.630,00

2190203001

EpyodoTikr eiIc@opd utrép AoITTwv
ACQAAIOTIKWY OPYQVICUWY ETTI
TOKTIKWVY ATTOBOXWY EVIAiOU
pigBoAoyiou (povipor & 1.A.A.X.)

8.130,00

0,00

0,00

2120201001

ATtTolnuiwon yia UTTEPWPIOKHA
amaoyxoAnaon eviaiou pyigBoAoyiou
TTANV EKTTAIBEUTIKWYV (MOVIUOI &
.A.AX)

89.613,30

0,00

0,00

2120202001

Apoin yia gpyacia katd Tig
eCAIPETIPEG NUEPES KAl VUXTEPIVEG
WpEeg eviaiou pioBoAoyiou (uovipor &
.LA.AX.)

85.000,00

2.475,00

0,00

2120207001

MpbdoBeTeg ammodoxEg atrd
ATTOCNMIWOCEIG HEAWY TUAAOYIKWV
opydvwy gviaiou pigBoAoyiou (uéviyol
& LA.AX.)

540.340,00

145.558,20

0,00

2130289001

NOITTEG TTPOCOETEG TTAPOXES KAl
aTmodNUIWOCEIS UTTOAANAWY OpICHEVOU
Xpovou

25.000,00

5.148,00

0,00

2120201017

ATtTolnuiwon yio UTTEPWPIOKH
ATTAoXOANCN EKTTAIOEUTIKWY (UOVIMWY
KOl avaTTANPWTWYV) £viaiou
pigBoAoyiou (povipor & 1.A.A.X.)

60.000,00

18.710,00

14.390,00

2130107001

AuO0IBEG wPOoNIoBIWY EKTTAIBEUTIKWV
KAl AOITTWV TTPOCWTTWY YIa TV
TTPOaPOoPA SIBAKTIKOU £€pyou

79.000,00

29.601,23

24.464,22

2120211001

Atrolnuiwon yia atraoxoAnon mépav
TOU KAVoVIKOU wpapiou UTTAAAAAwWY
TToU £Xouv dlaTeBEl aTa ypageia
BouAeuTwv gviaiou pigBoAoyiou
(M6vipor & ILALAX)

17.500,00

5.348,94

4.511,28
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ATtTolnuiwon yia Kavovikr adeia TTou

2120212001 | dev xopnynenke eviaiou pyioBoAoyiou 50.000,00 0,00 0,00
(Mo6vipor & LLALAX)

2420404001 | ‘E€oda Kivnong TTpoowTTiKoU 28.000,00 4.005,47 3.968,12
‘E€oda nuepnaolag atrolnuiwong

2420403001 TPOCWITIKOU 4.200,00 70,00 60,00

2420405001 | 'E€oda dIavuKTEPEUTNG TTPOCWTTIKOU 2.000,00 0,00 0,00

2420406001 | ‘E¢oda eykaTAoTOONG TTPOCWTTIKOU 1.000,00 0,00 0,00
ATTOCNUIWOEIG YIa TTACNG QUOEWS
OATTAVEG EUTTOPIKWY CUVAAAQYWYV OE

2390504001 eKTEAEON OIKACTIKWY ATTOPACEWV N 0.00 0,00 0,00
OUMBIBACTIKWY TTPAEEWV

2420989001 | ‘E€oda yia AoITrég uTrnpEeaieg 0,00 0,00 0,00
AyopEg 18wV ypagikhg UANG Kal

2410201001 UIKPOEEOTTAIGIOU 0,00 0,00 0,00

3120189001 | AYOPES AOITLV nxavipaTwy ka 11.850,00 11.850,00 |  11.850,00
epYaAeiwv
Emxopniynon og O.T.A. a” faBuou yia

2310401004 | OXOAIKEG ETITPOTIEG KOI OXOMKEG 3.000,00 0,00 0,00
EQOpEIES

2YNOAO: 1.015.412,27 230.598,75(61.873,62

O AieuBuvtig TnG A.E. AuTikig Ogo/vikng

MauAog A. Matlidpng
MES81 MoA. Mnxavikwv-ApxITEKTOVWV
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